
GRUPO LB_PPI

SEMENTE: 2355442966852379944

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

36202431656 MILLENA MONIQUE SOARES 1 CLASSIFICADO (A)

36202430830 DEBORA PINTO ABREU 2 CLASSIFICADO (A)

36202430992 LORRANA GOMES CHUAB 3 CLASSIFICADO (A)

36202430723 VERÔNICA DA SILVA 4 CLASSIFICADO (A)

36202430740 LIDIANE LIMA EVANGELISTA DA  SILVA 5 CLASSIFICADO (A)

36202431807 LORRANY KETLY DOMINGOS MACHADO 6 CLASSIFICADO (A)

36202430963 CAIO MENDONÇA AZEREDO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431510 LETICIA SILVA DE ALMEIDA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431345 MARLON MAURO DO CARMO NUNES 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430738 JULIA SIQUEIRA SIPRIANO DA SILVA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431819 ISABELLA DE PAULA DA SILVA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431142 BRENDA MACEDO FORTES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430848 VANESSA DOS SANTOS CALDEIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431230 NICOLLY JENIFFER PITTA MARIANO 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430962 JORNY ALVES DE OLIVEIRA 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430843 MARIA ELIS CORREA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430735 THAYANE EMILIANO DE SOUSA ROSA 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430978 LETÍCIA ROCHA CONCEIÇÃO SOARES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431970 INGRID OLIVEIRA DE SOUZA 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431166 MARIA CLARA FARIA DE LIMA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430721 DENISE DE CARVALHO XAVIER DOS SANTOS 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430726 KÁTIA DA SILVA MELLO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431143 ALEXSANDRA MESQUITA NUNES 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430745 NATALY ARAUJO CHAVES 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431889 CRISTIANE MARTINS SANTOS DE MIRANDA SOBRINHO 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431350 WELLINGTON MAX DE SOUZA 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430722 SULAMITA GOMES NEPOMUCENO 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431890 JULIANA PAOLA SOUZA DA SILVA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431957 LARYSSA DA SILVA GONÇALVES RONDELLI SOBRINHO 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431240 PEDRO AUGUSTO RAMOS DOS SANTOS 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430953 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431740 MARIANA DOS SANTOS BARBOSA DE OLIVEIRA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431157 EDILAINE MARTINS RODRIGUES DE LIMA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431000 ELIZANDRA DE SOUZA MIRANDA FIALHO 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430715 LORRAINE CRISTINA BASTOS DO NASCIMENTO 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431668 ERICA VITORIA ROSA DE SOUZA 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430700 ERLENSÂNGELA BATISTA DOS SANTOS 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430842 KAILANY VITORIA MAGALHAES DE LIMA 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431434 ANNA BEATRIZ PAIVA DE ANDRADE 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430704 ELIANE DE FATIMA MARTINS QUINTINO 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430751 MILLENE VICTORIA DUARTE GERBATIM 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431657 JULIANA VITORIA DOS SANTOS MAGALHAES 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430742 SARAH JULLIE TOBIAS DE ASSIS 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO
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36202431979 ROZILEE TEIXEIRA DE PAIVA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430750 JOAO MICHAEL DE LIMA DE SOUZA 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LB_Q

SEMENTE: -1112346018961832888 

INSCRIÇÃO NOME GRUPO GRUPO

36202431799 REGILANE ALVES COSTA 1 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LB_EP

SEMENTE: -9043516199820628442

INSCRIÇÃO NOME GRUPO GRUPO

36202431824 KESSI DA SILVA RIBEIRO 1 CLASSIFICADO (A)

36202431955 ALEXANDRE FRANÇA DA SILVA 2 CLASSIFICADO (A)

36202431966 SANDRO PINHEIRO GERARD 3 CLASSIFICADO (A)

36202431933 YASMIN DO RIO GASPAR 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430753 DÉBORA FERNANDA SOTERO PROFETA DOS SANTOS 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431226 GISELE TAVARES FERREIRA RAMOS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431882 MARCIA COELHO DO NASCIMENTO 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431159 BRENDA LIMA MAIA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430752 SUZANKELI NUNES MOREIRA 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430968 TATIANA CRISTINA DE SANTANATOSTA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431153 PÂMELA AZEVEDO DE SOUZA 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431724 CARINA SILVANIA DA FONSECA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431141 SHEILA RAQUEL MENDONÇA DOS SANTOS 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI_PPI

SEMENTE: 2148270781796277751

INSCRIÇÃO NOME GRUPO GRUPO

36202431960 JOSIANE MENEZES RODRIGUES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO (A)

36202430711 FÁBIA SANTOS DA SILVA SOARES BATISTA 2 CLASSIFICADO (A)

36202431935 MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES DOS SANTOS 3 CLASSIFICADO (A)

36202431963 ANNE CAROLINE MENDES DA SILVA 4 CLASSIFICADO (A)

36202431524 NATHAN DA SILVA LUCIO 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431343 NAILA NUNES SANTOS 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430713 FABIOLA DE BRITO LIMA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431344 CAROLINE VITORIA DE SOUZA BRAGA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431827 LAÍS DE BARCELOS ALEXANDRINO 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431977 FILIPE SILVA MOREIRA 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431813 LARISSA VITORIA FONSECA VIRGULINO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430862 ELIZABETH IVO OLIVEIRADA DA SILVA 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO LI_PCD

SEMENTE: -2521918612542722196

INSCRIÇÃO NOME GRUPO GRUPO

36202431737 MATHEUS MONTANARO FERREIRA CUNHA DE SOUZA 1 CLASSIFICADO (A)

GRUPO LI_EP

SEMENTE: 9216708147535381841

INSCRIÇÃO NOME GRUPO GRUPO

36202431800 JULIANE DA SILVA OLIVEIRA 1 CLASSIFICADO (A)

36202431958 DOMINIQUE SIQUEIRA SANTANA 2 CLASSIFICADO (A)

36202431423 JANAINA DE SANT ANNA PEREIRA SOUZA 3 CLASSIFICADO (A)

36202430958 RAQUEL HELLEN TEIXEIRA 4 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431347 GABRIEL BARBOSA GOMES DE CARVALHO 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431353 VINÍCIUS FERNANDO DE OLIVEIRA LIMA 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431245 AMANDA DA SILVA COSTA FERREIRA 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431357 THAYLAN MONTOVANI DE  SOUSA 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431451 RAYSSA RODRIGUES MARQUES DE JESUS 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431938 STHEFANY DE ALUSTAU CESAR 10 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431804 ISABELLA FERNANDES DOS PASSOS PRADO 11 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



36202431221 GEIZA DO NASCIMENTO SANTELLAN RODRIGUES 12 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431865 RAQUEL MARSSENA CRISTINO PEREIRA 13 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431964 MARTA FELIPPE COSTA 14 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431246 PATRICIA ANUNCIACAO DOS SANTOS 15 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431164 PEDRO THIAGO TEIXEIRA DA SILVA 16 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431973 ALESSANDRA SOUZA DA SILVA CARDOZO 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430859 PATRICIA DE SOUZA ALVES 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431448 MÔNICA ANACLETA DE PAULO 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431161 STEPHANE DE SOUSA DE FRANÇA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431945 JAQUELINE PAULINO CORREIA 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

GRUPO AC

SEMENTE: -1198740231353771309

INSCRIÇÃO NOME GRUPO GRUPO

36202431509 KELLY DOS SANTOS PAULINO 1 CLASSIFICADO (A)

36202430960 HELOISA HELENA LIRA DA TRINDADE 2 CLASSIFICADO (A)

36202431313 FABIANE DA SILVA FORTES ROLDAN 3 CLASSIFICADO (A)

36202431874 ANA PAULA DOS SANTOS COELHO 4 CLASSIFICADO (A)

36202431801 ROSANGELA DE OLIVEIRA 5 CLASSIFICADO (A)

36202430986 MARIA CLARA ARAUJO GUIMARÃES DE SOUZA 6 CLASSIFICADO (A)

36202430702 NYCHOLE NEIVA RIBEIRO DOS SANTOS 7 CLASSIFICADO (A)

36202430739 DÉBORA DE OLIVEIRA SANTOS BARBOSA 8 CLASSIFICADO (A)

36202431144 LIDIANE DE OLIVEIRA GARCIA FERNANDES 9 CLASSIFICADO (A)

36202431148 CAMILLE ALEXANA CARVALHO DE SOUZA 10 CLASSIFICADO (A)

36202431950 MILENE REGINA GOMES DELLA MODESTA 11 CLASSIFICADO (A)

36202431818 MARIANA ALVES DE SOUZA NACIF 12 CLASSIFICADO (A)

36202431238 HELENICE SILVA ALVES 13 CLASSIFICADO (A)

36202431814 LU\N CARNEIRO LINO 14 CLASSIFICADO (A)

36202431530 IZABEL CRISRTINA CAMPOS NASCIMETO 15 CLASSIFICADO (A)

36202431736 VITÓRIA RIBEIRO BARRETO 16 CLASSIFICADO (A)

36202431716 EDNALVA SILVIA DA COSTA FALSETT 17 CLASSIFICADO (A)

36202431967 ALICE PEREIRA BARRETO 18 CLASSIFICADO (A)

36202431820 BEATRIZ MARIA ALVES DE SOUZA NACIF 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431159 BRENDA LIMA MAIA 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431938 STHEFANY DE ALUSTAU CESAR 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431882 MARCIA COELHO DO NASCIMENTO 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431346 MONICA REBELO DE REZENDE FEITOSA 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431963 ANNE CAROLINE MENDES DA SILVA 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430992 LORRANA GOMES CHUAB 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431529 JACQUELINE SANTOS AMARAL 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431423 JANAINA DE SANT ANNA PEREIRA SOUZA 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431344 CAROLINE VITORIA DE SOUZA BRAGA 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431935 MARIA DA CONCEIÇÃO TAVARES DOS SANTOS 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431889 CRISTIANE MARTINS SANTOS DE MIRANDA SOBRINHO 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431345 MARLON MAURO DO CARMO NUNES 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431162 LUCIANA DA CONCEIÇÃO DIAS BRAGA 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431819 ISABELLA DE PAULA DA SILVA 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431799 REGILANE ALVES COSTA 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430864 BRUNO PATRICK TONI BRAZ LIMA 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431966 SANDRO PINHEIRO GERARD 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430694 ISANI DE ALMEIDA DA SILVA 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431868 LUCIANA FERREIRA RODRIGUES 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430978 LETÍCIA ROCHA CONCEIÇÃO SOARES 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431357 THAYLAN MONTOVANI DE  SOUSA 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431946 MATHEUS DE ASSIS PASSOS 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431240 PEDRO AUGUSTO RAMOS DOS SANTOS 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431222 LOURRANY MARTINS DE CARVALHO 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431232 BEATRIZ MENDES DE SOUZA 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431807 LORRANY KETLY DOMINGOS MACHADO 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431724 CARINA SILVANIA DA FONSECA 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431341 ANA JÚLIA DE SANTANA 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



36202431937 ANDRE RICARDO SURCIN FILGUEIRAS 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430859 PATRICIA DE SOUZA ALVES 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431865 RAQUEL MARSSENA CRISTINO PEREIRA 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431804 ISABELLA FERNANDES DOS PASSOS PRADO 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431947 SOPHIA FONSECA GALDINO 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430751 MILLENE VICTORIA DUARTE GERBATIM 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431812 BRENDHA VITÓRIA DE OLIVEIRA MUZI 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431964 MARTA FELIPPE COSTA 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431161 STEPHANE DE SOUSA DE FRANÇA 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431245 AMANDA DA SILVA COSTA FERREIRA 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430963 CAIO MENDONÇA AZEREDO 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430833 MANUELLA AMARO NUNES 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431526 TARCIA RANGEL BORGES DA SILVA 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431510 LETICIA SILVA DE ALMEIDA 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431933 YASMIN DO RIO GASPAR 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430721 DENISE DE CARVALHO XAVIER DOS SANTOS 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431957 LARYSSA DA SILVA GONÇALVES RONDELLI SOBRINHO 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430752 SUZANKELI NUNES MOREIRA 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431142 BRENDA MACEDO FORTES 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431885 MARIA EDUARDA ALVES MIRANDA DA SILVA 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431800 JULIANE DA SILVA OLIVEIRA 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430735 THAYANE EMILIANO DE SOUSA ROSA 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431153 PÂMELA AZEVEDO DE SOUZA 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431434 ANNA BEATRIZ PAIVA DE ANDRADE 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430715 LORRAINE CRISTINA BASTOS DO NASCIMENTO 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431524 NATHAN DA SILVA LUCIO 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431871 RAQUEL SOMACAL BERRIEL 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430857 VICENTE DE SOUZA FACHAL 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430843 MARIA ELIS CORREA SILVA 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430952 FLAVIA ROCHA DOS SANTOS 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431945 JAQUELINE PAULINO CORREIA 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430745 NATALY ARAUJO CHAVES 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431527 MARIA HELENA BRAGA DE SOUZA 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430705 PÉTALA VITÓRIA CAVALCANTE PEREIRA 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430731 JÚLIA DA SILVA GARCÊZ 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431143 ALEXSANDRA MESQUITA NUNES 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431246 PATRICIA ANUNCIACAO DOS SANTOS 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431948 VANESSA CRISTINA CORDEIRO DE FREITAS DE AZEVEDO 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431656 MILLENA MONIQUE SOARES 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430830 DEBORA PINTO ABREU 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430743 DÉBORA CRISTINE MONTEIRO DIAS 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430842 KAILANY VITORIA MAGALHAES DE LIMA 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431740 MARIANA DOS SANTOS BARBOSA DE OLIVEIRA 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431312 PATRICIA DE SOUZA SOBREIRA 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431958 DOMINIQUE SIQUEIRA SANTANA 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430695 RAQUEL FERREIRA DUARTE VENTURINI 93 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431350 WELLINGTON MAX DE SOUZA 94 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431000 ELIZANDRA DE SOUZA MIRANDA FIALHO 95 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431741 ERIKA CRISTINA FIGUEIREDO ANTUNES DA VITÓRIA 96 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430962 JORNY ALVES DE OLIVEIRA 97 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431951 MARCELLA LARRATE DA SILVA 98 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431979 ROZILEE TEIXEIRA DE PAIVA 99 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431961 MILENA BERTO TOTH 100 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431353 VINÍCIUS FERNANDO DE OLIVEIRA LIMA 101 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431940 CAMILA DE OLIVEIRA DA CRUZ 102 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431668 ERICA VITORIA ROSA DE SOUZA 103 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431221 GEIZA DO NASCIMENTO SANTELLAN RODRIGUES 104 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430704 ELIANE DE FATIMA MARTINS QUINTINO 105 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431943 ANA MARIA BATISTA FERREIRA 106 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431157 EDILAINE MARTINS RODRIGUES DE LIMA 107 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431732 MAYSA PURIFICAÇÃO DA SILVA 108 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



36202430953 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 109 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431970 INGRID OLIVEIRA DE SOUZA 110 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431880 VIVIANE RIBEIRO DA SILVA 111 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431824 KESSI DA SILVA RIBEIRO 112 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430738 JULIA SIQUEIRA SIPRIANO DA SILVA 113 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430848 VANESSA DOS SANTOS CALDEIRA 114 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431977 FILIPE SILVA MOREIRA 115 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431519 NALANDA GARCIA DA SILVA 116 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431813 LARISSA VITORIA FONSECA VIRGULINO 117 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430713 FABIOLA DE BRITO LIMA 118 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431827 LAÍS DE BARCELOS ALEXANDRINO 119 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430964 FERNANDA CRISTINA BARBOSA ROZA 120 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431230 NICOLLY JENIFFER PITTA MARIANO 121 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431657 JULIANA VITORIA DOS SANTOS MAGALHAES 122 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431448 MÔNICA ANACLETA DE PAULO 123 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431322 ULISSES DA ROCHA 124 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430753 DÉBORA FERNANDA SOTERO PROFETA DOS SANTOS 125 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431866 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA LIMA 126 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431512 FELIPE APRIGIO 127 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431969 CAMYLLA ESTEPHENS BARROS DA SILVA 128 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430723 VERÔNICA DA S/ILVA 129 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431717 FELIPE DOS SANTOS FALSETT 130 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430736 EDUARDO BERNARDO DA SILVA 131 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431343 NAILA NUNES SANTOS 132 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430711 FÁBIA SANTOS DA SILVA SOARES BATISTA 133 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430726 KÁTIA DA SILVA MELLO 134 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431166 MARIA CLARA FARIA DE LIMA 135 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430742 SARAH JULLIE TOBIAS DE ASSIS 136 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431532 STEPHANIE TRINDADE ARONOVSKI 137 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431955 ALEXANDRE FRANÇA DA SILVA 138 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430520 JORGINA SILVA DE GÓES 139 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431971 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 140 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431672 DIEGO LEÃO PEREIRA DE SOUZA 141 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430968 TATIANA CRISTINA DE SANTANATOSTA 142 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431147 ANA CRISTINA DE CARVALHO DE SOUZA 143 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430746 PRISCILA PESSOA ROMÃO BORGES 144 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431816 FLAVIANE GOMES PEREIRA 145 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431673 MIGUEL FONSECA WERNECK 146 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431431 ISIS DA SILVA PACHECO PEREIRA 147 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431890 JULIANA PAOLA SOUZA DA SILVA 148 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430861 RAQUEL REIS DA FRANCA DA SILVA 149 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431347 GABRIEL BARBOSA GOMES DE CARVALHO 150 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430958 RAQUEL HELLEN TEIXEIRA 151 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430708 LARYSSA VILLAR DA SILVA LIMA 152 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431965 MARLLON LIMA BORGES 153 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431441 STEPHANIE LOUIZE GADELHA DE CARVALHO ALVES 154 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431451 RAYSSA RODRIGUES MARQUES DE JESUS 155 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431224 AMANDA PERES DOS SANTOS 156 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431976 CARLA PATRICIA ALVES MARTINS 157 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431164 PEDRO THIAGO TEIXEIRA DA SILVA 158 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431973 ALESSANDRA SOUZA DA SILVA CARDOZO 159 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430756 INGRID SANTOS DE ABREU 160 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430722 SULAMITA GOMES NEPOMUCENO 161 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431960 JOSIANE MENEZES RODRIGUES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 162 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431324 MARIA VICTORIA DE MATOS ROCHA 163 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430862 ELIZABETH IVO OLIVEIRADA DA SILVA 164 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431721 BEATRIZ IRIS BALTAZAR PINTO 165 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430712 ISABELE VILLAR DA SILVA 166 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431141 SHEILA RAQUEL MENDONÇA DOS SANTOS 167 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431226 GISELE TAVARES FERREIRA RAMOS 168 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431823 VICTOR DOS SANTOS GOMES DE PAIVA E SILVA 169 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO



36202430700 ERLENSÂNGELA BATISTA DOS SANTOS 170 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202431737 MATHEUS MONTANARO FERREIRA CUNHA DE SOUZA 171 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430750 JOAO MICHAEL DE LIMA DE SOUZA 172 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430995 GABRIELA DA SILVA DIAS 173 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO

36202430740 LIDIANE LIMA EVANGELISTA DA  SILVA 174 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO


